Администрация Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   «26» февраля    2016 г.
	п.Катайга
Верхнекетского района

Томской области
	№ 12

	О внесении изменений в административный  регламент  «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», утверждённый  постановлением Администрации Катайгинского сельского поселения от 29.05.2014 №36

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» утверждённый постановлением Администрации Катайгинского сельского поселения от 29.05.2014 №36 дополнив пункт 2.6 подпунктом з) следующего содержания:
 «з)  перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Катайгинского

сельского поселения
                                         И.С. Носонов

____________________________________________________________________________________

Дело-2,МАУ-1, «Территория»-1, управляющий делами -1